
2

3

1

7

5

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月13日（月）7回水沢3日

 4R フューチャーステップ（中央認定） サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：460,000 円　／　3 着：260,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マコトハインケル
父:マコトスパルビエロ  母:マコトジョワイユー

牡  2 山本政聡
55.0

1:30.9
(－)

6-6-6-2 39.9 － 2 491
(+3)

板垣吉則（水沢）
（株）ディアマント
出口　繁夫

2 3 シグラップアモーレ
父:キングヘイロー  母:アマゾンバローズ

牝  2 齋藤雄一
56.0

1:31.0
(クビ)

1-1-1-1 40.5 － 1 450
(-8)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
前川　隆範

3 1 リュウノマックス
父:アドマイヤマックス  母:チーマ

牡  2 関本淳
55.0

1:31.2
(1 1/2)

5-4-4-5 40.3 － 4 464
(+2)

酒井仁（水沢）
蓑島竜一
小野瀬　竜馬

4 7 コウギョウシャトー
父:ロージズインメイ  母:トリアノンパレス

牡  2 木村直輝
△53.0

1:31.9
(4)

4-5-5-4 41.0 － 5 443
(+8)

三野宮通（水沢）
菊地捷士
下河辺牧場

5 5 ブロンウィン
父:ナカヤマフェスタ  母:キャメロンバローズ

牝  2 山本聡哉
54.0

1:32.2
(1 3/4)

7-7-7-7 40.1 － 6 453
(-11)

橘友和（盛岡）
稲原美彦
稲原牧場

6 4 ドリームシイ
父:アポロキングダム  母:セレナーデ

牝  2 鈴木祐
☆53.0

1:32.5
(2)

2-2-3-6 41.9 － 7 439
(-1)

櫻田康二（盛岡）
岡崎修
グラストレーニングセンター

7 6 サンエイスターダム
父:アイルハヴアナザー  母:マイネカプリース

牡  2 高橋悠里
55.0

1:32.7
(1 1/4)

3-3-2-3 42.0 － 3 459
(+1)

鈴木七郎（水沢）
鈴木雅俊
イワミ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,6,7,1,2,5

3,4,6,1,7,2,5

3,6,4,1,7,2,5

3,2,6,7,1,4,5

払戻金
単 勝 2 380円

複 勝 2 230円

3 100円

ワイド 2-3 220円

1-2 390円

1-3 300円

馬 連 2-3 450円

馬 単 2-3 1,650円

3連複 1-2-3 580円

3連単 2-3-1 4,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


