4R フューチャーステップ(中央認定) サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:460,000 円 / 3 着:260,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:100,000 円										
着札	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2 2	マコトハインケル 父:マコトスパルビエロ 母:マコトジョワイユー	牡 2	山本政聡 55.0	1:30.9 (—)	6-6-6-2	39.9	_	2	491 (+3)	板垣吉則(水沢) (株)ディアマント 出口 繁夫
2	3 3	シグラップアモーレ 父:キングへイロー 母:アマゾンバローズ	牝 2	齊藤雄一 56.0	1:31.0 (クビ)	1-1-1-1	40.5	_	1	450 (-8)	板垣吉則(水沢) 杉浦和也 前川 隆範
3	1 1	リュウノマックス 父:アドマイヤマックス 母:チーマ	牡 2	関本淳 55.0	1:31.2 (1 1/2)	5-4-4-5	40.3	_	4	464 (+2)	酒井仁(水沢) 蓑島竜— 小野瀬 竜馬
4	7 7	コウギョウシャトー 父:ロージズインメイ 母: トリアノンパレス	牡 2	木村直輝 △53.0	1:31.9 (4)	4-5-5-4	41.0	-	5	443 (+8)	三野宮通(水沢) 菊地捷士 下河辺牧場
5 !	5 5	ブロンウィン 父:ナカヤマフェスタ 母:キャメロンバローズ	牝 2	山本聡哉 54.0	1:32.2 (1 3/4)	7-7-7	40.1	_	6	453 (-11)	橘友和(盛岡) 稲原美彦 稲原牧場
6	4 4	ドリームシイ 父:アポロキングダム 母:セレナーデ	牝 2	鈴木祐 ☆53.0	1:32.5	2-2-3-6	41.9	-	7	439 (-1)	櫻田康二(盛岡) 岡崎修 グラストレーニングセンター
7	6 6	サンエイスターダム 父:アイルハヴアナザー 母:マイネカブリース	牡 2	高橋悠里 55.0	1:32.7 (1 1/4)	3-3-2-3	42.0	-	3	459 (+1)	鈴木七郎 (水沢) 鈴木雅俊 イワミ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,6,7,1,2,5
2コーナー	3,4,6,1,7,2,5
3コーナー	3,6,4,1,7,2,5
4コーナー	3,2,6,7,1,4,5

● 払戻金

単 勝	2	380円
複 勝	2	230円
	3	100円

ワイド	2-3	220円
	1-2	390円
	1-3	300円

馬連	2-3	450円
馬単	2-3	1,650円

3連複	1-2-3	580円
3連単	2-3-1	4,220円